
dr.Babics Petra Végrehajtói Irodája
dr. Babics Petra önálló bírósági végrehajtó

Cím: 2660 Balassagyarnut, Mártírok útja 72.

Postai cím: 1590 Budapest, Pf. 84.

kinevezési okmány: SZTFH/54-24/2023
adószám: 32218828-1-12
letéti számlaszám:

Végrehajtói ügyszám(ok): 339.V .0370/2023/66
(beadványában a végrehajtói ügyszámot feltétlenül tüntesse fel!)

Telefon: 06- I -'791-1234 Dr. Babics Petra

Fax: 06-35-998-635

Fogadónap: hétfö-kedd: ö-, L

szerda: jogi képviselőknek 8-12 között

Hivatali Kapu: VH0339
KRID: 565154753

2024SIEPI

INGATLANÄRVERÉSIHIRDETMÉNY
Q13 Pénziigyi Zrt. ségrehajtást kérő és társa(i) Mága Gabriella (korábban: Gáspár Lászlóné) ackis ellen nĽgindult végrehajtási

ügy(ek)ben tájékoztatom a feleket és érdekelteket, hogy a követelés(ek) behajtása érdekében adós(ok) tulajdonában álló ingatlanra a

bírósági végrehajtásról szóló 1994.éviLIII. törv'ény (továbbiakban: Vht.) 141. értelnében árverést tüzök ki.

Az alapügyben a végrehajtást dr. Dóczé Fiika közjegyző 21011/Ü/30032/2023/4 számúhatározata alapján dr. Dóczé Fiika közjegyzó a

2101 II Ül70215/2023/2 szánnnkiállított végrehajtási lappal rendelte el, KÖLCSÖNSZERZÓDÉS címen
fennálló 54 993 Ft Fdkövetelés és

járulékai behajtása iránt.
További végrehajtási ügyek:
Vóprebniíáqt kórii(hiv.S7ám)

Mága (Gabriella
Balassatech Energia Szolgáltató Kft. (10-32 00194)

Dmrv Duna Menti Regionális Vizmii zrt. (2012,01.18. SK/201 1/NESZ/0001931) Mága Gabriella
Mága GabriellaEOS Faktor zrt. (F10701003_702S44329 20130320 2)

Mága GabriellaSichna Károly

0339. V
0339.V.03SS/2013

339.V.1829/2013
127.V.1567/2023

K Öv iogeĺmĺ•

Di.)

d isi

TART ozÄs

572 820 Ft

171 973 Ft

FI

III 000 FI

Az árwrésre keriilíi ingatlan-ťllni'bni bányad nyilvántartási adatni:
címe:2660 Balassagyarmat, Rákóczi Fejecklem út 33. Fsz/2. nľgnevezése: lakás
fekvése: BALASSAGYARMAT BELTERÜLET, helyrajzi 1533/A/4

tulajdoni hányad: 1/4
jellege: lakóingatlan
Az ingatlan tartozékai ésjellemző tulajdonságai: Kiépített úton megközelíthető társasházban lakás. A fííépiilet egyemeletes, tégla

falazatú. Tetőszerkezete fa, cserép feckssel. Kora kb. 200 év, állalň)ta jó. A lakás alapterülete 49 m2. Helyiségei: I szoba, 1 félszoba, I

konyha, I fiirďĺszolya. Fűtése hagyományos (cserépkályha). Közmĺaek: víz, villany, csatorna.

Az ingatlan az ingatlan-nyilvántartásba bejegyzett haszonélvezeti joggal terhelten. lakottan kerül árverésre.
Az ingatlan becsértéke/kikiáltási ára: 1 750 000 Ft,

árverési előleg: 175 000 Ft

licitküszöb: 35 000 Ft

Az árveréselső, rnásodik illetve harnudik szakaszában tehető legalacsonyabb ajánlat a kikiáltási ár 100/100 1009 n-a, nĽlynek összegeit

illetve a szakaszok kezdő és befejező időpontját az alábbi táblázat tartalnuzza.

A végrehajtói letéti bankszámla szám: MBH Bank Nyrt. (W)ltMKB Bank Zrt.), 10101016-05009900-02003000.

Az ingatlant külső szemre.ételezéssel bármikor, IMtig közvetlenül a tulajchnossal (IRntIakóvaI) előre egyeztetett idííłymtlĽłn

lehet megtekinteni.

Vételi oi'ánlattétel id(itartama: 2024.10.18.-t(pl 2024.12.17. 17:00-ig.
Vételi ajánlattétel helye: a https://arveres.mbvk.hu internetcímen a Magyar Bírósági Végrehajtói Kar által

működtetett Elektronikus Árverési Rendszer
Felhívom az árverezők figyelmét, hogy a 13/2021. (X. 29.) SZTFH rendelet 26. (1) bek. alapján aktiválási

kérelmüket LEGALÁBB 3 munkanappal az árverés aktuális szakaszának befejezése elött szíveskedjenek

megkiildeni, ellenkező esetben a kérelmet el kell utasítanunk!

Az árverés szakaszai és a le alacsonvabb vételi a•ánlat ok össze e:

I. szakasz
2. szakasz
3. szakasz

Kezüĺ

2024.10.18.
2024.11.07. 17:00

2024.11.27. 17:00

Befejező

2024.11.07. 17:00
2024.11.27. 17:00
2024.12.17. 17:00

Legalacsonyabbsételi
ajánlat összege:
1 750 000 Ft.

1 750 000 Ft.

1 750 000 Ft.

A lakóingatlanra a lakások és helyiségek bérletére, valannint elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 85/12. ss
szerinti feltételek fennállása esetén a lakóingatlan fekvése szerinti települési Önkormányzatnak árverésen gyakorolható elöárverezési joga van. A Polgári

Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény (továbbiakban: Ptk) 5:81. (5) bekezdése alapján a tulajdonostárs az elővásárlási jogot végrehajtási árverés

esetén is gyakorolhatja, ałnit elóárverezési jognak kell tekinteni. Ha tulajdonostárs kiván elöárverezési jogot gyakorolni. e jogál kizárólag 30 napnál nem

régebbi hiteles tulajdoni lappal, a végrehajtónál előterjesztve igazolhatja. Az árverezéssorána különbözö jogszabályokon alapuló elöárverev.ési jogok

között sorrendés rangsor nem érvényesiil. Ha az árverésentöbb elöárverezésre jogosult vesz részt és az egyikiik a legmagasabb összegii. érvényes vételi

Qiánlat vonatkozásában gyakorolja elöárverezési jogát, a többi elöárverezésre jogosult ugyanezen összegii vételi ajánlat vonatkozásában elóárverezési

jogot nem gyakorolhat, kizárólag magasabb összegii vételi ajánlatot tehet.

Tájékoztatom az adóst, hogy amennyiben a jelen hirdetményen feltüntetett valamennyi követelést és járulékait kizárólag eljáró végrehajtónál megfizeti

vagy a követelés jogosultja - több követelés esetén valamennyi jogosult együtiesen a teljesitést személyesen vagy legalább teljes bizonyitó erejü

magánokirattal bejelenti(k) illetőleg kéri(k) az árverés elhalasztását, továbbá a végrehajtási eljárás(ok) költségei kiegyenlítésre kerĹilnek, úgy a vételi

időtartam vége elött a végrehajtó a licitnaplól lezárja és ezzel az ingatlan elárverezésére nem kerül sor, A jelen bekezdésben foglaltakat olyan

időpontig kell teljesíteni, hogy az eljáró végrehajtó a licitnapló lezárása érdekében érdemben intézkedni tuc!ion.
211



T {liékoztatołn az érdeklödöket/árvcrezöket, hogy a fenti bírósági végrehajtás útján behajtandó. az értékesitendö ingatian-ttlli!idoni hányadra bejegyzett
végrehajtási jogokkal biztosított követeléseken felül a egyéb követelésről nincs tudonlása. Egyes közüzemi szolgáiłałók azonban a

fogyasztási helyen esetlegesen fennálló követeléseiket — külön ágazati jogszabály alapján. jelen eljaráson kiviil - a tulajdonjogot szerzó árverési vevőn is

érvényesíthetik, mely jelen eljárásban semnłilyen módon nem érvényesithetö!
A Vht. 145/A. ssalapján intézkedem jelen hirdetménynek az elektronikus árverési hirdetmények nyilvántartásában való közzétételérôl. Az árverés
közhírré tételéhez füzödö jogkövetkezmény a hirdetmény közzétételétől a licitnapló lezárásáig történö közzétételhez (közzétételi idótartam) fürödik.
Nem tekinthetö közzétettnek az árverés, ha az elektronikus árverési hirdetmények nyilvántartása a közzétételi idötartam meghaladó
időtartambannem volt elérhetó a felhasználók számára.

Az elektronikus árverési hirdetménvek nvilvántartása nvilvános. díimentesen megtekinthető.
Az ingatlanra vételi ajánlatot a vételi ajánlattétel időtartama alatt, elektronikus úton. a Magyar Birósági Végrelü!ilói Kar által müködtełett
https://arveres.mbvk.hu internetcimen elérhető Elektronikus Arverési Rendszerben (EAR) lehet tenni. A vételi ajánlat tételéhez sziikséges áAerezôi
minőségben történő belépésre az árverezők elektronikus nyilvántartásába bejegyzett felhasználó jogosult az e célból megállapított ésaktivált lülhasználôi

nevének és jelszavának megadásával. Az árverezök elektronikus nyilvántartásába bármely személy vagy szervezet kérheti a lčl\ételét. aki az
Elektronikus Arverési Rendszer árverezőként történő használatának feltételeit rögzitö felhasználási szabályzatban foglaltakat elfogadta. Az árserezök
elektronikus nyilvántartásába történő bejegyzés és az adatváltozás bejegyzése az árverezőadatainak igazolására szolgáló iratok bemutatása és a

bejegyzés díjának megfizetése mellett, személyesen. bármely önálló birósági illetve törvényszéki végreh"itónál kérhető. —"Ha a vételi 4iánIałot tenni
kivánó felhasználó már szerepel az árverezók nyilvántartásában, akkor — az árverésszakaszainak befejezését megelözöen legalább 3 munkanappal
megelözöen előterjesztett aktivációs kérelme alapján - az Elektronikus Arverési Rendszer árverezőként történő használatához szükséges felhasználói

nevet és jelszót az eljáró végrehajtó aktiválja amennyiben az árverezőaz ingatlan kikiáltási ára 10%-ának megfelelő árverési előleget a végrehajtónál

letétbe helyezte. vagy átutalta a M BH Bank Nyrt. (volt MKB Bank Zrt.), számúvégrehajtói letéti számlára és az

előleg a letéti számlán jóváirásra került. Ha az árverező ingatlanszerzése engedélyhez kötött. az elektronikus árverési rendszer árverezóként történö

használatához az is szükséges, hogy az ingatlanszerzési engedély az aktiválási kérelełnmel egyidejiileg csatolásra kerüljön. Az aktiválás után, az

árverczô, az árveréshez tartozó licitnapló lezárásáig az aktivált felhasználói nevének és jelszavának. valanünt a vételi ajánlat összegének nwgadásával

elektronikus úton vételi ajánlatot tehet az ingatlanra.
A vételi ajánlatot az Elektronikus Arverési Rendszer autonłatikusan rögzíti, és egyidejüleg közzéteszi az árveréshez tartozó licitnaplóban. Nem teszi
közzé a vételi ajánlatot az Elektronikus Árverési Rendszer, ha az nem éri el a legkisebb vételárat vagy nem haladja meg legalább a fentebb łneghatározott

licitküszöb összegével az elö7öleg közzétett vételi {liánlatot. ,A7. ajánlatot tevő árverezővételi ajánlatát nenł vonhatja vissza!

Az árverés(licitálás) a vételi cełjánlattételi idÖtartam végéig tart. kivéve ha az azt megelÖ7.Ö öt percen belül újabb vételi uiánlat érkezik. Ebben az esetben
az ajánlattétel időtartanła ezen vételi ajánlattételtöl számított öt perccel autołnatikusan meghosszabbodik az utolsó vételi łnegtételét követő
ötödik perc végéig. Az árverésbefejezésének időpontjában az Elektronikus Arverési Rendszer a licitnaplôt autołnatikusan lezárja és közzéteszi abban a

lezárás időpontját. azt. hogy az árverési hirdetmény a közzétételi idÖtartam hány százalékában volt elérhetô a felhasználók sz.ánłára.és azt a kezdô és
bergiezö időpontot. melyek között a hirdetmény nem volt elérhetÖ a felhasználók számára.

A licitnaDIó nvilvános ésdíimentesen megtekinthető az Dektronikus Arserési
A licitnapló lezárásának idöpontjában legnagyobb érvényes vételi ajánlatot tartó árverezöt, mint árverési vevÖt a végrehajtó felhivja az Elektronikus
Arverési Rendszer felületén keresztiil. hogy az árverési jegyzőkönyv aláírása céljából a végrehajtó irodájában a felhívás kézhezvételétól számitotl 15

napon belül jelel!jen meg: ha ezt elmulaszgia, előlegét elveszti. Az árverési vevő köteles a teljes vételárat az árverési jegyzőkönyv aláírásának napjától -

ha pedig az árverést jogorvoslattal támadták meg, a jogorvoslatot elbíráló határozat rendelkezése szerint annak jogeröre emelkedésétól - számított 15

napon belül befizetni vagy átutalni a végrehajtói letéti számlára; ha ezt elmulasz!ia. előlegét elveszti.
A végrehajtó a vételár megfizetésére legfeljebb 2 hónapig terjedő halasztást adhat, ha ezt a vételár nagyobb összege vagy más fontos körülnłény
indokolttá teszi.
Ha az árverési vevőaz árverési vételárat nem fizette meg az első árveréssikertelenségének megállapítását követő M) napon belül második árverést kell

tartani. A második árverésre az elsö árverésre vonatkozó szabályok az irányadók azzal. hogy a vételár megfizetését elmulasztó árxc•rezónem árxerezhet.
Ha a további árverezéssoránkevesebbet Qjánlanak, mint amennyit a nłuIasztÓ árverési vevő nyertes vételi ajánlatként megtett akkor a különbözetet a

mulasztó árverési vevőköteles megtéríteni. Ha nem térítette meg, a végrehajtást foganatosító bíróság Öt a különbözet megtérítésére kötelezi!
Ha a Vht. 155.} (I) bek. a)-b) pontja, illetve a Vht. 156.Š szerinti árveréssikertelen volt az árveréssikertelenségének megállapítását követő 15 napon
belül folyamatos árverezésiránti hirdetmény kibocsájtására kerül sor.
Az Elektronikus Arverési Rendszer a licitnapló lezárását követő 30. napon automatikusan törli az elektronikus árverési hirdetmények nyilvántartásából
az árverési hirdetményt és a hozzá tartozó licitnaplót.
Fenti valamint további információk az ingatlanárverésröl (az árverezökre vonatkozó jogszabályi rendelkezések. a vételi ajánlattétel feltételei és tartama. a

vételár megfizetése, ismételt árverés tartása) az Elektronikus Arverčsi Rendszerben az elektronikus árverési hirdetnłények nyilvántartásában elérhetôk a

https://arveres.łnbvk.hu internetcĺnłen.

Táiéko:latołn. /łogy a hirÓscigi végrc/łaitásról s:ÖlÓ 1994. Övi LIII. tÔrł•Önv / l”ht.) 217. i!) heke:dé.sc alapkán a iV•grchajľi.si el/árús és a:
clÖtcries:tÖ jogát vagy jogos érdekét lényegesen sértÖ intézkedés (mulasztás) ellen a ké:hcsitéstö/ szám ito,'t 15 napon heliil végrehajtási k,f/ogŕist terhes:the,' clÔ.

A ki./iogást a végrehqitÓnál kelľ hcn.vú.jtani a végrehajtást ./ÔganatositÓ hirÖstignak illetékekrÖl s:JlÖ 1901), éri .VCII/ 43.

bekezdése a végrehajtási ki/ôgü.s illetékű' 15.000 FI'. antelyet a: Ili'. 74. alapján a 13irÓsági Fiä'lí"si Portálról indított utalással. banki átutalással
illetékes hiróság eljárási illeték hes:edési számläicira. vagy m cghi:tis (hiróságon sárgo csekk 'n cg.

Megkeresés
(2) bekezdése alapján megkeresem a Balassagyarnuti Járásbíróságot. illetékes Polgárnvsteri Hivatalt. JárásiA VIII. 145. ss(l) -

Földhivatalt. hogy az ingatlanárverési hir(kitményt a a vételi ajánlattétel iüítartamára függessze ki. majd annak lejárta.

és a kifüggesztés kezüĺ és záró iüilň)ntját tartalmazó záratk'k rásezetése után, irodámnak kiildje vissza. Nlegkeresem továbbá az
illetékes ingatlaniigyi hatóságot, hogy az árserés kitűzésének tényét jegyezze fel az ingatlan-nyilwíntartásluł.
Balassagyarnut. 2024.09.25.

SZEPT26,

Kavzur András
önálló bírósági végrehajtó-helyettes

212


